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PRIETOKOVA SKRUTKA BANJO, PRE

VALCE
Serie Functions

8900 M5

Prietokova skrutka Banjo M5

» Teplota -20°C do 80°C
o Tlak max. 10 bar
e Telo z poniklovanej mosadze

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie

Material nastavovacej skrutky

Material O-krizku

Material tela

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Procesné pripojenie
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.
Tvar tela

Typ zavitu

10 ks

Poniklovana mosadz
NBR

Poniklovang mosadz
80 °C

-20°C

M5

10 bar

1 bar

B

Metricky

{JAIGNEP




AB C L [cH
Cylindermontage Ventiimontage
8900 M5 8910 M5 M54,0 [12,524,08
8500 1/8 8910 1/8 /85,5 (15,030,514
8900 1/4 8910 1/4 11485 17,0P355(17
BO0D 3/8 8910 38 3/89.0 20,041,020
8900 1/2 8910 1/2 1/2110,024, 047,024
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